
Fra: Einar Kindberg [mailto:einar.kindberg@baerum.kommune.no]
Sendt: 11. juli 2014 13:49
Til: Postmottak ASD
Kopi: Mette Strømsnes; Kristin Nilsen; Tone Halvorsen; Siw Wikan
Emne: Alminnelig høring- Et enklere tiltakssystem tilpasset brukernes behov.

Det vises til mottatt høringsnotat.

Grunnet kort frist for høringsuttalelser, 4. august, er saken ikke behandlet politisk.

Etter avtale med leder av sektorutvalg for Bistand og omsorg behandles høringsuttalelsen som referatsak i møte 2. september.

I forståelse med utvalgsleder oversendes rådmannens innstilling og begrunnelse før høringsfristens utløp:

Rådmannens forslag til vedtak er:

Den foreslåtte forskriftsendringen bør stilles i bero. Arbeidet med et forenklet tiltaksapparat og bruk av anbud knyttes opp til arbeidet med den varslede stortingsmeldingen høsten 2014.

Rådmannens begrunnelse:

Tiltaksapparat er komplisert og bør forenkles. Det bør legges til rette for en fremtidig utvikling av tiltaksapparatet med aktører fra skjermet sektor, ideelle organisasjoner og det ordinære arbeidslivet. Målet må være å kunne tilby gode, hensiktsmessige tiltak av høy kvalitet.

Rådmannen vil fremheve behovet for god individuell kartlegging av arbeidsevnen og rask henvisning til et hensiktsmessig tiltak der deltaker sikres kvalifisert oppfølging.

Under frokostmøte hvor arbeidsministeren /Robert Eriksson var til stede i mai i år i regi av Mølla Kompetansesenter, understreket fremmøtte fra det lokale næringsliv nødvendigheten av et samarbeid med en kompetent oppfølger over tid.

Mennesker med særlig grad av redusert/nedsett arbeidsevne og dermed behov for lange og omfattende tiltaksforløp må få sitt behov ivaretatt. Forslaget departementet nå legger fram vil etter rådmannens mening ikke gi en tilstrekkelig sikring av dette. Av den grunn bør hele tiltaksapparatet sees på under ett og de svakheter som er avdekket tidligere, jfr NOU 2012, bør tas med i det avsluttende arbeidet.

Med vennlig hilsen

Einar Kindberg

Spesialrådgiver

Bærum kommune

Stab helse og sosiale tjenester

67503877/95935215

eki@baerum.kommune.no

Kommunegården

Arnold Haukelands plass 10

1304 Sandvika